令和 7 年 12 月吉日

会員ほか関係の皆様方へ

一般社団法人熊本県情報サービス産業協会

特定非営利活動法人 Dx－ＮＥＸT 熊本

一般社団法人熊本県サイバーセキュリティ推進協議会

「令和８年新春の集い」のご案内

拝啓 向寒の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 22 年より毎年開催してまいりました「新春の集い」は、令和 8 年より新たに三団体

による合同開催として生まれ変わり、記念すべき第 1 回目を開催することとなりました。

本会は、地域企業・団体間の連携強化を図る場として、これまで以上に実りある交流の機会となる

ことを目指しております。

当日の基調講演では、熊本国際空港株式会社代表取締役社長の山川秀明氏によります「阿蘇くま

もと空港の現状と今後の取り組み」を予定しております。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、ぜひご参加賜りますよう

ご案内申し上げます。

ご参加の方は、１月６日（火）までに、お申込みをいただきますようお願いいたします。

★お申込み方法 下記お申込みフォームまたは、添付の申込書にてお申込み下さい。

お申込みフォーム：https://forms.gle/RUrhnbBJb6E8UpEd6

QR ｺｰﾄﾞ

https://forms.gle/RUrhnbBJb6E8UpEd6

令和 8年新春の集い

【主 催】（３団体）一般社団法人熊本県情報サービス産業協会

特定非営利活動法人 Dx－ＮＥＸT 熊本

一般社団法人熊本県サイバーセキュリティ推進協議会

日  時 令和 8 年１月 22 日（木） 16 時 00分～19 時 00 分

会  場 ワン・ステーションホテル熊本３Ｆ BALLROOM01（旧：ザ・ニューホテル熊本）

熊本市西区春日 1-13-1

           https://onestationhotel-kumamoto.jp

次  第

○開会 16：00～

     ■挨  拶

■基調講演 16：15～17：15

演題：「阿蘇くまもと空港の現状と今後の取り組み」

―世界と地域にひらかれた九州セントラルゲートウェイを目指して―

  講師：熊本国際空港株式会社  代表取締役社長 山川 秀明 氏

○交歓会／懇親会  17時 30分～19 時 00分

           会費：５，０００円

https://onestationhotel-kumamoto.jp/